附件1：

模板
关于对                      土地整治项目
进行工程复核的请示

       （具有本项目委托权限的国土资源主管部门）：
我中心（局或其他单位）承担的                    （项目名称）现已完成全部工程建设内容，并已通过自验。项目资料齐全、手续完备，已达到工程复核条件。现根据有关规定和要求，申请对本项目工程复核，请予批准。

项目承担单位（印章）
　　　　　年　　月　　日

附件2：

模板
关于同意对                      土地整治项目
进行工程复核的批复

               （项目承担单位）：
你单位关于对                    （项目名称）进行工程复核的申请收悉。经研究批复如下：
一、同意对你单位承担的               （项目名称）进行工程复核。
二、由                           （复核单位名称）承担本项目的工程复核工作。
三、你单位要积极配合复核单位，做好复核前的相关准备工作和复核后的整改工作。

具有本项目委托权限的国土资源主管部门（印章）
　　　　　年　　月　　日

附件3：

封面
[bookmark: _GoBack]
XX市XX县（区）XX镇XX村等X个村土地整治项目工程复核报告

二○    年    月

扉页
XX市XX县（区）XX镇XX村等X个村
土地整治项目工程复核报告

项目承担单位（盖章）：
工程复核单位（盖章）：

审   定：
审   核：
校   核：
报告编写：

单位联系人：
联系电话：
    年    月    日

测绘资质证书

工程计量认证资质证书

[bookmark: _Toc327873297][bookmark: _Toc327872921]正文
XX市XX县（区）XX镇XX村等X个村土地整治项目
工程复核报告
一、复核依据
列举项目工程复核的政策法规、技术规范和其他依据相关文件名称。
二、项目概况
概述项目名称、立项依据、性质类别、地理位置、主要经济技术指标，主要建设内容、工程投资、项目参建单位等情况。
[bookmark: _Toc327873299][bookmark: _Toc327872923]三、复核内容和方法
说明工程复核的内容、复核方法、采用技术标准、数据分析处理方法等。
[bookmark: _Toc302507818][bookmark: _Toc297837623][bookmark: _Toc297837446][bookmark: _Toc297837402][bookmark: _Toc297837247][bookmark: _Toc297552967]四、项目实施情况
（一）项目规划设计情况	Comment by User: 3号等线体
[bookmark: _Toc302507819][bookmark: _Toc299698915][bookmark: _Toc299008080][bookmark: _Toc297926816][bookmark: _Toc297837624][bookmark: _Toc297837447][bookmark: _Toc297837403][bookmark: _Toc297837248]1.建设规模
[bookmark: _Toc299698916][bookmark: _Toc299008081][bookmark: _Toc302507820]2.新增耕地
[bookmark: _Toc302507821][bookmark: _Toc299698917][bookmark: _Toc299008082]3.土地平整工程
[bookmark: _Toc302507822][bookmark: _Toc299698918][bookmark: _Toc299008083][bookmark: _Toc297926817][bookmark: _Toc297837625][bookmark: _Toc297837448][bookmark: _Toc297837404][bookmark: _Toc297837249]4.灌溉与排水工程
5.农田防护与水土保持工程
[bookmark: _Toc302507823][bookmark: _Toc299698919][bookmark: _Toc299008084][bookmark: _Toc297926818][bookmark: _Toc297837626][bookmark: _Toc297837449][bookmark: _Toc297837405][bookmark: _Toc297837250]6.田间道路工程
7.其它工程
（二）设计变更情况	Comment by User: 3号等线体
[bookmark: _Toc302507826][bookmark: _Toc297448090]1.工程变更内容
2.设计变更的原因
[bookmark: _Toc302507827]3.项目规划设计变更批复情况
4.工程变更对项目的影响
（三）工程施工情况
1.建设规模
2.新增耕地
3.土地平整工程
4.灌溉与排水工程
5.农田防护与水土保持工程
6.田间道路工程
7.其它工程
（四）实际完成工程量与应完成工程差值（仅用于最终工程复核报告）
1.建设规模
2.新增耕地
3.土地平整工程
4.灌溉与排水工程
5.农田防护与水土保持工程
6.田间道路工程
7.其它工程
8.项目规划设计、变更、应完成数量比照
    对项目规划设计、变更、应完成数量比照还应以土地整治项目建设任务复核登记表的形式体现。
五、土地利用结构调整情况
[bookmark: _Toc327873300][bookmark: _Toc327872924]说明项目实施前后，土地地类结构调整情况与规划设计情况的相关说明。
六、工程质量情况
根据相关技术标准，对项目区各工程施工质量进行复核，列出相关工程的设计值（规定值），允许误差和复核值等。
七、结论
[bookmark: _Toc286393532]（一）复核结果
列表说明复核结果。
（二）复核结论
对复核结果进行处理分析，并与规划设计、相关技术规程相应指标进行比对，说明项目新增耕、工程数量和工程质量等总体完成情况。
[bookmark: _Toc327873301][bookmark: _Toc327872925]（三）建议
指出项目存在主要问题和处理建议。
八、附件
项目工程复核图、影像资料、人员及单位资质证书等。